
ZARZĄDZENIE NR 242/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 2 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej terminu rozpoczęcia i zakończenia likwidacji 

gospodarstwa pomocniczego Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach 

 

Na podstawie art. 89 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706) zarządza się, co

następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam pozytywną opinię dotyczącą terminów rozpoczęcia i zakończenia likwidacji

„Zakładu Robót Drogowych” gospodarstwa pomocniczego Miejskiego Zarządu Dróg

w Kielcach: 

2. Termin zakończenia sprawozdań finansowych wyznacza się na dzień 31 marca 2011 roku.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 89 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) gospodarstwo pomocnicze

gminnej jednostki budżetowej likwiduje kierownik jednostki budżetowej, po uzyskaniu opinii

prezydenta miasta dotyczącej terminu rozpoczęcia i zakończenia likwidacji. 

W związku z tym, że Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach przedłożył harmonogram

czasowy likwidacji „Zakładu Robót Drogowych” gospodarstwa pomocniczego Miejskiego

Zarządu Dróg w Kielcach, Prezydent Miasta Kielce wyraża opinię dotycząc ą terminu

rozpoczęcia i zakończenia likwidacji tego gospodarstwa pomocniczego.  

a) rozpoczęcie likwidacji – 1 lipca 2010 roku,

b) zakończenie likwidacji – 31 grudnia 2010 roku.

ID: NFNMJ-RAEFG-WVRXP-KLHEK-XFKTC. Niepodpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 242/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 2 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej terminu rozpoczęcia i zakończenia likwidacji 

gospodarstwa pomocniczego Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach 

 

Na podstawie art. 89 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706) zarządza się, co

następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam pozytywną opinię dotyczącą terminów rozpoczęcia i zakończenia likwidacji

„Zakładu Robót Drogowych” gospodarstwa pomocniczego Miejskiego Zarządu Dróg

w Kielcach: 

2. Termin zakończenia sprawozdań finansowych wyznacza się na dzień 31 marca 2011 roku.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 89 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) gospodarstwo pomocnicze

gminnej jednostki budżetowej likwiduje kierownik jednostki budżetowej, po uzyskaniu opinii

prezydenta miasta dotyczącej terminu rozpoczęcia i zakończenia likwidacji. 

W związku z tym, że Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach przedłożył harmonogram

czasowy likwidacji „Zakładu Robót Drogowych” gospodarstwa pomocniczego Miejskiego

Zarządu Dróg w Kielcach, Prezydent Miasta Kielce wyraża opinię dotycząc ą terminu

rozpoczęcia i zakończenia likwidacji tego gospodarstwa pomocniczego.  

a) rozpoczęcie likwidacji – 1 lipca 2010 roku,

b) zakończenie likwidacji – 31 grudnia 2010 roku.

ID: NFNMJ-RAEFG-WVRXP-KLHEK-XFKTC. Niepodpisany. Strona 2 / 2


